

Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS
Tinghedevej 9, 6893 Hemmet

CVR-nr. 28 51 03 06

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Kenn Meyer Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboe Miljøsanering & Sandblæsning ApS Tinghedevej 9 6893 Hemmet
	Telefon: 75250921
	CVR-nr.: 28 51 03 06
	Stiftet: 12. marts 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Meyer Harboe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af sandblæsning af huse og bygninger med videre samt hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.955 t.kr. mod 2.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.955.288	2.695.322
1 Personaleomkostninger	-1.503.250	-1.636.490
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-503.813	-308.485
Andre driftsomkostninger	-15.250	0
Driftsresultat	932.975	750.347
Andre finansielle indtægter	32	839
Øvrige finansielle omkostninger	-4.464	-7.989
Resultat før skat	928.543	743.197
2 Skat af årets resultat	-205.023	-165.195
Årets resultat	723.520	578.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	57.200
Overføres til overført resultat	662.520	520.802
Disponeret i alt	723.520	578.002

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	398.005	417.632
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.434.837	429.076
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.842</u>	<u>846.708</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.146	2.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.146</u>	<u>2.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.834.988</u>	<u>848.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.557	290.625
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.977
	Tilgodehavender i alt	<u>605.557</u>	<u>293.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.522.927</u>	<u>2.136.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.128.484</u>	<u>2.430.508</u>
	Aktiver i alt	<u>3.963.472</u>	<u>3.279.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.475.676	1.813.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	57.200
Egenkapital i alt	2.661.676	1.995.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.439	26.630
Hensatte forpligtelser i alt	61.439	26.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.235	517.784
Selskabsskat	130.214	131.930
Anden gæld	608.908	607.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.357	1.257.376
Gældsforpligtelser i alt	1.240.357	1.257.376
Passiver i alt	3.963.472	3.279.362

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.292.354	57.200	1.474.554
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.802	57.200	578.002
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.813.156	57.200	1.995.356
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	662.520	61.000	723.520
	<u>125.000</u>	<u>2.475.676</u>	<u>61.000</u>	<u>2.661.676</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.408.764	1.599.051
Pensioner	66.196	0
Andre omkostninger til social sikring	28.290	37.439
	<u>1.503.250</u>	<u>1.636.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.214	172.128
Årets regulering af udskudt skat	34.809	-6.933
	<u>205.023</u>	<u>165.195</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	490.684	448.184
Tilgang i årets løb	0	42.500
Kostpris 31. december	<u>490.684</u>	<u>490.684</u>
Afskrivninger 1. januar	-73.052	-54.700
Årets afskrivninger	-19.627	-18.352
Afskrivninger 31. december	<u>-92.679</u>	<u>-73.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>398.005</u>	<u>417.632</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.219.592	1.219.592
Tilgang i årets løb	1.344.672	0
Afgang i årets løb	<u>-168.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.396.014</u>	<u>1.219.592</u>
Afskrivninger 1. januar	-790.516	-652.688
Årets afskrivninger	-223.661	-137.828
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>53.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-961.177</u>	<u>-790.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.434.837</u>	<u>429.076</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.128</u>	<u>1.128</u>
Kostpris 31. december	<u>1.128</u>	<u>1.128</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>1.018</u>	<u>1.018</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.018</u>	<u>1.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.146</u>	<u>2.146</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenn Meyer Harboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Meyer Harboe

Direktør

ID: 6885fa29-3f97-40ff-9f82-11ab2dddfc2e

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 15:58:30

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 22:02:26

Underskrevet med MitID



Kenn Meyer Harboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Meyer Harboe

Dirigent

ID: 6885fa29-3f97-40ff-9f82-11ab2dddfc2e

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 05:44:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: adfbcfShqrk251882384

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.